
RADA MIEJSKA 
W Nowl!r1" Miasteczku UCHWALA NR XLI/253/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na rzecz Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej Nowe Miasteczko Sp. z 0.0. z siedzibą w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 poz. 559 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
nr XXXIIl199/2021 i uchwałą z dnia 28 stycznia 2022 r. nr XXXVII/226/2022 uchwala się, co następuje: 

§1. 

l. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego na rzecz Społecznej inicjatywy Mieszkaniowej 
Nowe Miasteczko Sp. z 0.0. z siedzibą w Zielonej Górze w kwocie 834.700,00 zł. (słownie: osiemset 
trzydzieści cztery tysiące siedemset 00/100), z czego kwota 834.679,07 zł. (słownie: osiemset trzydzieści cztery 
tysiące. sześćset siedemdziesiąt dziewięć 071100) pochodzić będzie ze środków pozyskanych z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa, a kwota 20,93 zł (słownie: dwadzieścia 93/100) pokryta zostanie 
z budżetu Gminy Nowe Miasteczko. 

2. Za wkład opisany w ust. l Gmina Nowe Miasteczko nabędzie 16.694 udziały w kapitale zakładowym 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Nowe Miasteczko Sp. z 0.0. o wartości nominalnej 50 zł każdy . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nowym Miasteczku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 3FFFEDOA-DD93-4527-ABB2-970CE I27FDF2. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w N m 

Mi 

Strona 1 


